
Nombres de visites :

140 429 
soit    4 530  visites par jour en moyenne

Nombres de visiteurs uniques :

104 639 
Nombres de pages vues :

791 729 

Lyon
Visites :  40 037 

Visiteurs  uniques : 28 056  
Pages vues : 307 350 

Grenoble
Visites : 25 686 

Visiteurs  uniques : 17 384 
Pages vues : 211 926 

St-Étienne
Visites : 4 654 

Visiteurs  uniques : 3 576 
Pages vues : 23 002 

Durée moyenne de la visite :

12,41 minutes
Nombres de pages vues par visite :

5,64
Taux de rebond :

55,67%

ORIGINE GÉOGRAPHIQUE

Rhône-Alpes
85 954 visites (65,01%)   

Autres
Visites : 25 484 

(13,06%)

Ile de France
Visites : 28 991  

(21,93%)

{
QUALITÉ DE L’AUDIENCE

AUDIENCE DE MAI 2016 

DÉCOUPAGE PAR THÈMES

Pages vues
Accueil

Cinéma

Expositions

Théâtre et danse

Musique et soirées

Animations

Infos

Autres

Lyon
52 050 

67 293 

30 333 

45 375 

100 439

24 837 

8 669 

57 144

Grenoble                 
31 993 

50 624 

29 218 

25 134

87 192 

38 575 

14 862 

46 073

St-Étienne
 7 240 

1 817 

  3 796 

4 792 

15 121 

3 941

505

 5 839

RÉSEAUX SOCIAUX

27 227 
Mentions J’aime

sur Facebook

11 593 
Abonnés

sur Twitter

L E  W E B  D E S  S P E C T A C L E S

Accueil 3 villes   :   21 918     Pages vues non repertoriées   :   16 949

Total 386 140 323 671 43 051

Lyon....................2 524
Grenoble...........1 514
Saint-Étienne... 754


